Johannes de Drueten palam recognovit sibi plenarie fore satis! #a Rut filio quondam Gobelini Zasman# a L licht scilde que #Gerisius# Gerardus de Os Theodericus (dg: de) Bathen soen Henricus Wilde et Johannes filius Henrici Veren Yden soen tamquam arbitri dicto Johanni addixerant a dicto Rut [?]fore dandis nomine (dg: tes) emende #prout in litteris continetur ut dicebat#. Testes (dg: datum supra) Lonijs et Scilder datum supra.

BP 1176 f 198r 08 vr 30-08-1381.

Jkvr Hadewigis van Neijnsel, Yda van Straten, Truda Raets en Johanna van Rieningen, meesteressen van het Groot Begijnhof, verkochten, omdat geld nodig was om de verbrande kerktoren te herstellen, aan Nijcholaus Scilder een b-erfcijns van 10 schelling die voornoemd begijnhof beurt uit een huis en erf van voornoemde Nijcholaus Scilder, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Bartholomeus snijder enerzijds en erfgoed van wijlen Elizabeth Leijten anderzijds.

Domicella Hadewigis de Neijnsel Yda de Straten Truda Raets et Johanna de Rieningen magistre et gubernatrices ut dicebant maioris curie beghinarum cum tutore de consensu et voluntate provisorum dicte curie propter evidentem necessitatem edificiorum turris

ecclesie beghinarum dicte (dg: et) curie alias destructe et annilate periculo ignis hereditarium censum decem solidorum quem dicta curia solvendum habuit hereditarie ex domo et area Nijcholai Scilder sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem (dg: Johannis filii Tde #qu) Bartholomei sartoris# ex uno et inter hereditatem quondam Elizabeth Leijten ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Nijcholao Scilder promittentes cum tutore de consensu et voluntate dictorum provisorum (dg: ex parte et nomine dicte) curie sub obligatione omnium bonorum dicte curie warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes Boud et Scilder datum in crastino decollationis sancti Johannis.

BP 1176 f 198r 09 vr 30-08-1381.

Jkvr Hadewigis van Neijnsel, Yda van Straten, Truda Raets en Johanna van Rieningen, meesteressen van het Groot Begijnhof, verkochten, omdat geld nodig was om de verbrande kerktoren te herstellen, aan Henricus van den Venne een b-erfcijns van 15 schelling, die het begijnhof beurt uit een huis en erf van wijlen Rodolphus van Hees, nu behorend aan voornoemde Henricus van den Venne timmerman, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Theodericus Zuetmelc enerzijds en erfgoed van Henricus van den Kloot anderzijds.

(dg: dicte magistre) Dicte venditrices ut supra hereditarium censum XV solidorum quem dicta curia solvendum habuit hereditarie ex domo et area #quondam Rodolphi de Hees nunc spectante ad# Henricum van den Venne carpentatorem sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Theoderici Zuetmelc ex uno et inter hereditatem Henrici de Globo ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Henrico van den Venne promittentes cum tutore ut supra. Testes datum supra.